



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620210074/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: 0004934 - TECIDO TRICOLINE Especificações: 100% algodão, duas larguras, peça com 50 metros, com dados de identificação
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 29,13
Valor Final: 18,50
Valor Total: 3.700,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: TEXANA

Item: 0002
Descrição: 0004935 - TECIDO BRIM Especificações: Algodão, duas larguras, peça com 50 metros, com dados de identificação do fabricante
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 31,13
Valor Final: 26,99
Valor Total: 8.097,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0003
Descrição: 0004936 - TECIDO OXFORD SEM STRESS Especificações: 100% Poliéster, 1,40 metros de largura
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 10,49
Valor Total: 2.098,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: PARNASSA

Item: 0004
Descrição: 0004937 - TECIDO OXFORD COM STRESS Especificações: 100% Poliéster, 1,40 metros de largura
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 17,60
Valor Final: 11,50
Valor Total: 2.300,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: PARNASSA

Item: 0005
Descrição: 0004938 - TECIDO VELUDO Especificações: 100% algodão, 1,40 metros de largura
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 37,30
Valor Final: 37,25
Valor Total: 3.725,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: ROZAC

Item: 0006
Descrição: 0004939 - TECIDO ESCALINE Especificações: 100% poliéster, 3,00 metros de largura
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,06

A *bb*





Valor Final: 17,11
Valor Total: 6.844,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0007
Descrição: 0004940 - TECIDO DE CETIM LISO IMPORTADA Especificações: 100% poliéster, 1,50 metros de largura
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,57
Valor Final: 7,25
Valor Total: 1.885,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: PARNASSA

Item: 0008
Descrição: 0004941 - TECIDO DE CETIM ESTAMPADO Especificações: 100% poliéster, 1,50 metros de largura
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 20,07
Valor Final: 12,89
Valor Total: 3.351,40
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0009
Descrição: 0004942 - TNT LAMINADO Especificações: 100% poliuretano, 1,40 metros de largura, peça com 100 metros.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,97
Valor Final: 8,80
Valor Total: 5.280,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: SANTA FE

Item: 0010
Descrição: 0004943 - TNT Especificações: 100% poliuretano, 1,40 metros de largura, peça com 100 metros
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,70
Valor Final: 2,23
Valor Total: 2.676,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: SANTA FE

Item: 0011
Descrição: 0004944 - TECIDO LAMÊ Especificações: 100% poliéster, 1,40 metros de largura
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 29,97
Valor Final: 29,90
Valor Total: 3.887,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: JULIANA

Item: 0012
Descrição: 0004945 - LUREX
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 20,10
Valor Final: 18,30
Valor Total: 2.013,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)





Modelo:	ESTILOTEX
Item:	0013
Descrição:	0004946 - MALHA DE LIGANETE
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	34,53
Valor Final:	26,60
Valor Total:	6.650,00
Adjudicado em:	18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo:	JARY
Item:	0014
Descrição:	0004947 - MALHA PV
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	29,43
Valor Final:	26,30
Valor Total:	6.575,00
Adjudicado em:	18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo:	JARY
Item:	0015
Descrição:	0004948 - HELANQUIA 100% POLIESTE
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,13
Valor Final:	12,35
Valor Total:	1.605,50
Adjudicado em:	18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo:	JARY
Item:	0016
Descrição:	0004949 - MALHA MONATRIA ESTAMPADA 92%POL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	28,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	3.120,00
Adjudicado em:	18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	JULIANA
Item:	0017
Descrição:	0004950 - ORGANZA CINTIL
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,53
Valor Final:	7,75
Valor Total:	2.480,00
Adjudicado em:	18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo:	JARY
Item:	0018
Descrição:	0004951 - ORGANZA ESTAMPADA
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	23,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	JULIANA
Item:	0019
Descrição:	0004952 - ENTRETELA Especificações: 100% algodão, uma largura, com addos de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro





Valor Referência 37,77
Valor Final: 20,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: ELO TEXTIL LTDA- EPP (28.844.636/0001-39)
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0020
Descrição: 0004953 - TECIDO DUBLADO Especificações: Dupla face, peça com 100 metros, com dados de identificação do produto e marca do fabricante
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 23,63
Valor Final: 20,99
Valor Total: 2.099,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: BIATEX

Item: 0021
Descrição: 0004954 - ALGODÃOZINHO Especificações: Cru, 100% algodão, duas larguras, peça com 50 metros, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 20,38
Valor Final: 19,90
Valor Total: 3.980,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0022
Descrição: 0004955 - LYCRA Especificações: 100% elastano, com dados de identificação do produto e marca do fabricante
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 27,93
Valor Final: 26,80
Valor Total: 1.340,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: JULIANA

Item: 0023
Descrição: 0004956 - RENDA LARGA Especificações: 50% elastano, 50% algodão, peça com 50 metros, com dados de identificação do produto e marca do fabricante
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 24,60
Valor Final: 22,30
Valor Total: 892,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0024
Descrição: 0004957 - TECIDO ETAMINE Especificações 100% algodão, 1,40 metros de largura
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 34,35
Valor Final: 34,30
Valor Total: 1.029,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0025
Descrição: 0004958 - TECIDO POPELINE Especificações: 100% algodão, 1,40 metros de largura
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 31,77
Valor Final: 25,74
Valor Total: 2.574,00





Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: TEXANA

Item: 0026
Descrição: 0004959 - TECIDO POPELINE ESTAMPADA Especificações: 100% algodão, 1,40 metros de largura
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 32,47
Valor Final: 25,00
Valor Total: 3.750,00

Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: TEXANA

Item: 0027
Descrição: 0004960 - ACRILON Especificações: 100% poliéster, pena 100/14, 1,50 metros de largura
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 11,30
Valor Final: 9,90
Valor Total: 495,00

Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0028
Descrição: 0004961 - RENDA COM BORDADO DOURADO Especificações: 80% poliéster. 20% algodão
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 9,57
Valor Final: 8,90
Valor Total: 801,00

Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0029
Descrição: 0004962 - JUTA ESTOPA Especificações: 100% algodão, 1,00 metros de largura
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 25,50
Valor Final: 24,50
Valor Total: 1.715,00

Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0030
Descrição: 0004963 - PLÁSTICO LISOLENE Especificações: 1,40 metros de largura, peça com 100 metros
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 14,93
Valor Final: 14,80
Valor Total: 2.960,00

Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: JULIANA

Item: 0031
Descrição: 0004964 - FELPA Especificações: 100% algodão com 1,40 metros de largura
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 46,70
Valor Final: 45,10
Valor Total: 1.353,00

Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0032



Handwritten signature in blue ink.



Descrição: 0004965 - FILÔ Especificações: 100% poliamida com 32x12 de largura
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,55
Valor Final: 5,90
Valor Total: 2.065,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: JULIANA

Item: 0033
Descrição: 0004966 - TULÉ LISO Especificações: 100% poliamida com 2,40 de largura
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,43
Valor Final: 6,75
Valor Total: 2.362,50
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0034
Descrição: 0004967 - TULÉ BORDADO Especificações: 100% poliamida com 2,40 de largura
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 69,83
Valor Final: 13,50
Valor Total: 405,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0035
Descrição: 0004968 - TECIDO DE CETIM BROCADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 69,77
Valor Final: 27,90
Valor Total: 1.395,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0036
Descrição: 0004969 - TECIDO PARA DECORAÇÃO CORTINA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 79,23
Valor Final: 27,90
Valor Total: 4.185,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0037
Descrição: 0004970 - PAETÉ PARA FANTASIA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,67
Valor Final: 17,99
Valor Total: 1.079,40
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: JARY

Item: 0038
Descrição: 0004971 - CAMBRAIA 94% POL,6% LAYCRA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 59,33
Valor Final: 51,99





Valor Total: 3.119,40
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: DISPARADA

Item: 0039
Descrição: 0004972 - GREPE COM STRECH GROSSO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 32,17
Valor Final: 28,59
Valor Total: 2.859,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: DISPARADA

Item: 0040
Descrição: 0004973 - GREPE COM STRECH FINO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 28,60
Valor Final: 22,89
Valor Total: 2.289,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: FRANCISCO CLAUDIO FERNANDES (40.800.864/0001-02)
Modelo: DISPARADA

Item: 0041
Descrição: 0004974 - LINHA Especificações: linha de poliéster, novelo de 100 metros, com dados de identificação do produto e marca do fabricante
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 5,23
Valor Final: 5,10
Valor Total: 765,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: CORRENTE

Item: 0042
Descrição: 0004975 - LONITA
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 31,02
Valor Final: 29,90
Valor Total: 2.093,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: LADEIRA

Item: 0043
Descrição: 0004976 - CHATON P
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 49,90
Valor Total: 3.493,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: LADEIRA

Item: 0044
Descrição: 0004977 - CHATON M
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 60,67
Valor Final: 59,90
Valor Total: 4.193,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)





Modelo:	LADEIRA
Item:	0045
Descrição:	0004978 - CHATON G
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	73,33
Valor Final:	69,90
Valor Total:	4.893,00
Adjudicado em:	18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	LADEIRA
Item:	0046
Descrição:	0004979 - LANTEJOULA PEQUENA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	52,00
Valor Final:	49,90
Valor Total:	29.940,00
Adjudicado em:	18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	NYBC
Item:	0047
Descrição:	0004980 - LANTEJOULA GRANDE
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	52,33
Valor Final:	49,90
Valor Total:	29.940,00
Adjudicado em:	18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	NYBC
Item:	0048
Descrição:	0004981 - MARABUR
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,33
Valor Final:	11,90
Valor Total:	2.975,00
Adjudicado em:	18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	PLUMA E CIA
Item:	0049
Descrição:	0004982 - GLITER
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	95,00
Valor Final:	89,90
Valor Total:	2.247,50
Adjudicado em:	18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	REAL
Item:	0050
Descrição:	0004983 - CORDÃO DE PÉROLA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,00
Valor Final:	12,90
Valor Total:	1.290,00
Adjudicado em:	18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	LADEIRA
Item:	0051
Descrição:	0004984 - MANTA DE ESTRASSE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência 124,00
Valor Final: 123,90
Valor Total: 1.486,80
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: LADEIRA

Item: 0052
Descrição: 0004985 - FITA DOURADA Especificações: peça c/ 20mt
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 14,23
Valor Final: 14,20
Valor Total: 1.420,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: ALBANO

Item: 0053
Descrição: 0004986 - APLICAÇÕES DIVERSAS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,00
Valor Final: 7,90
Valor Total: 948,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: LADEIRA

Item: 0054
Descrição: 0004987 - MANTA DE PÉROLA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 145,00
Valor Final: 139,90
Valor Total: 1.678,80
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: LADEIRA

Item: 0055
Descrição: 0004988 - PÉROLA ENCARTELADO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência 11,67
Valor Final: 11,50
Valor Total: 517,50
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: LADEIRA

Item: 0056
Descrição: 0004989 - BIXO DE NYLON LARGO Especificações: 100% poliéster
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 6,65
Valor Final: 6,10
Valor Total: 3.050,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0057
Descrição: 0004990 - FIO DOURADO GROSSO Especificações: 50% metálico e 50% poliamida
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 1,97
Valor Final: 1,90
Valor Total: 950,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes





Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0058
Descrição: 0004991 - FIO DOURADO FINO Especificações: 50% metálico e 50% poliamida
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,53
Valor Final: 1,50
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0059
Descrição: 0004992 - SIANINHA DOURADA 50% metálico e 50% poliamida
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 3,80
Valor Total: 1.900,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0060
Descrição: 0004993 - SIANINHA ALGODÃO Especificações: 100% algodão
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 2,45
Valor Total: 612,50
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0061
Descrição: 0004994 - PASSA ANA MARIA DOURADA Especificações: 50% algodão e 50% nylon
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,80
Valor Final: 9,40
Valor Total: 4.700,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0062
Descrição: 0004995 - FIVELA DOURADA Especificações: Aço
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.440,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0063
Descrição: 0004996 - BOTÃO DOURADA PEQUENO Especificações: Plástico Redondo
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,30
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: BONOR

Item: 0064
Descrição: 0004997 - BOTÃO DOURADO MÉDIO Especificações: Plástico redondo
Quantidade: 700





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,45
Valor Final: 2,30
Valor Total: 1.610,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: BONOR

Item: 0065
Descrição: 0004998 - BOTÃO DOURADO GRANDE Especificações: Plástico redondo
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 2,30
Valor Total: 1.610,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: BONOR

Item: 0066
Descrição: 0004999 - LÃ Especificações: 50% algodão 50% poliéster (rolo)
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 4,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: CIRCULO

Item: 0067
Descrição: 0005000 - RENDA COM ELASTANO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 14,67
Valor Final: 14,00
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0068
Descrição: 0005001 - GRIP P/APLICAÇÃO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 16,33
Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.440,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: JULIANA

Item: 0069
Descrição: 0005002 - ESTOLA DE PENA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,67
Valor Final: 46,00
Valor Total: 5.520,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: PLUMA E CIA

Item: 0070
Descrição: 0005003 - TORÇAL DOURADO FINO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 49,90
Valor Total: 3.493,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14





Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0071
Descrição: 0005004 - TORÇAL DOURADO GROSSO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 54,67
Valor Final: 54,60
Valor Total: 3.822,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0072
Descrição: 0005005 - PINCEL N° 00 Especificações: cabo plástico e pêlo de coelho
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 8,50
Valor Total: 255,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: CASTELO

Item: 0073
Descrição: 0005006 - PINCEL N° 02 Especificações: cabo plástico e pêlo de coelho
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,30
Valor Final: 2,90
Valor Total: 87,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: CASTELO

Item: 0074
Descrição: 0005007 - PINCEL N° 04 Especificações: cabo plástico e pêlo de coelho
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 3,60
Valor Total: 108,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: CASTELO

Item: 0075
Descrição: 0005008 - PINCEL N° 06 Especificações: cabo plástico e pêlo de coelho
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,93
Valor Final: 4,30
Valor Total: 129,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: CASTELO

Item: 0076
Descrição: 0005009 - TORÇAL DE COR 90/40
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 38,33
Valor Final: 38,30
Valor Total: 3.447,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0077
Descrição: 0005010 - GALÃO DOURADO



[Handwritten signature]



Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 8,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0078
Descrição: 0005011 - GALÃO PRATA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,83
Valor Final: 6,80
Valor Total: 1.700,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0079
Descrição: 0005012 - PEDRAS AGRILICAS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 71,67
Valor Final: 70,00
Valor Total: 1.750,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: LADEIRA

Item: 0080
Descrição: 0005013 - PASSA ANA MARIA DE PAPAEL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 4,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0081
Descrição: 0005014 - FLORES ARTIFICIAL Especificações: Buquê com 07 botões, cores variadas
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,67
Valor Final: 28,00
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: FLOR ARTE

Item: 0082
Descrição: 0005015 - FLORES ARTIFICIAL Especificações: Buquê com 10 botões, cores variadas
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,00
Valor Final: 32,00
Valor Total: 1.920,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: FLOR ARTE

Item: 0083
Descrição: 0005016 - FOLHAGEM ARTIFICIAL
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 4,50
Valor Total: 1.125,00





Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: FLOR ARTE

Item: 0084
Descrição: 0005017 - FITA VOIL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,33
Valor Final: 18,00
Valor Total: 900,00

Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NAJAR

Item: 0085
Descrição: 0005018 - FRANJA DOURADA
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,20
Valor Final: 8,10
Valor Total: 1.863,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0086
Descrição: 0005019 - CORRENTE DOURADA Especificações: Plástico revestido
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,33
Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0087
Descrição: 0005020 - FLORES ARTIFICIAL Especificações: Buquê com 05 botões, cores variadas
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,67
Valor Final: 22,00
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: FLOR ARTE

Item: 0088
Descrição: 0005021 - BICO BORDADO Especificações: 50% algodão 50% nylon
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 41,67
Valor Final: 41,60
Valor Total: 3.744,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0089
Descrição: 0005022 - ENTREMEIO Especificações: 50% algodão, 50% nylon
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 29,00
Valor Total: 2.900,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: LADEIRA

Item: 0090





Descrição: 0005023 - FITA DE CETIM N° 0 Especificações: 100% algodão
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,17
Valor Final: 14,90
Valor Total: 1.043,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NAJAR

Item: 0091
Descrição: 0005024 - FITA DE CETIM N° 1 Especificações: 100% algodão
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,17
Valor Final: 14,90
Valor Total: 1.043,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NAJAR

Item: 0092
Descrição: 0005025 - FITA DE CETIM N° 2 Especificações: 100% algodão
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,77
Valor Final: 4,50
Valor Total: 315,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NAJAR

Item: 0093
Descrição: 0005026 - FITA DE CETIM N° 3 Especificações: 100% algodão
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,23
Valor Final: 5,20
Valor Total: 364,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NAJAR

Item: 0094
Descrição: 0005027 - FITA DE CETIM N° 5 Especificações: 100% algodão
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,20
Valor Final: 8,60
Valor Total: 602,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NAJAR

Item: 0095
Descrição: 0005028 - ELÁSTICO FINO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,50
Valor Final: 24,40
Valor Total: 1.708,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: HAK

Item: 0096
Descrição: 0005029 - ELÁSTICO GROSSO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 38,17
Valor Final: 38,00





Valor Total: 2.660,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: HAK

Item: 0097
Descrição: 0005030 - ZIPERE 15CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 1,50
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0098
Descrição: 0005031 - ZIPERE 20CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,73
Valor Final: 1,70
Valor Total: 204,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0099
Descrição: 0005032 - ZIPERE 40CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 3,00
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0100
Descrição: 0005033 - ZIPERE 50CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 4,00
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0101
Descrição: 0005034 - BOTÕES PARA CAMISAS CORES VARIADAS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,58
Valor Final: 0,55
Valor Total: 137,50
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: BONOR

Item: 0102
Descrição: 0005035 - BICO DE RENDA
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 70,33
Valor Final: 69,00
Valor Total: 4.830,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC




[Handwritten signature]



Item: 0103
Descrição: 0005036 - FRANJA DE COR
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 9,50
Valor Final: 7,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: NYBC

Item: 0104
Descrição: 0005037 - HILHÓS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 3,00
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: Eberle

Item: 0105
Descrição: 0005038 - SAPATILHA TIPO JAZZ Especificações: Sapatilha tipo jazz unisex cores e tamanhos variados.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 275,00
Valor Final: 270,00
Valor Total: 40.500,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 13:38:14
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: Arte Dança



David Jhenison Soares Fernandes
Pregoeiro

